
ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  8  300 m 15:50 Uhr

Rennen   102

TSG HeilbronnSamuel Schöttner (8) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  1



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  8  1500 m 12:45 Uhr

Rennen   105

TSG HeilbronnSamuel Schöttner (8) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  2



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  8  300 m 16:05 Uhr

Rennen   202

KC RomanshornMarina Diethelm (8) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  3



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  8  1500 m 12:50 Uhr

Rennen   208

KC RomanshornMarina Diethelm (8) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  4



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9  300 m 15:51 Uhr

Rennen   103

KC RomanshornTim Leistner (9) 1

K.R.KarlsruheSascha Brachwitz (9) 2

WSV SchwörstadtGuideon Wunderle (9) 3

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  5



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler C Jg Ren. AK  9  1500 m 12:46 Uhr

Rennen   104

KC RomanshornTim Leistner (9) 1

K.R.KarlsruheSascha Brachwitz (9) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  6



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  9  300 m 16:06 Uhr

Rennen   203

SV NeckarsulmGreta Köszeghy (9) 1

KC RomanshornJasmin Diethelm (9) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  7



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler C Jg Ren. AK  9  1500 m 12:51 Uhr

Rennen   207

SV NeckarsulmGreta Köszeghy (9) 1

KC RomanshornJasmin Diethelm (9) 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  8



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K2 männl. Schüler B  500 m 10:35 Uhr

Rennen   113–1 1. Lauf

K.R.KarlsruheJan Wieczorek (11) 1 Moritz Aldag (11)

WSV SchwörstadtPatrick Stellmacher (11) 2 Philipp Gauk (11)

KC RomanshornStefan Scherrer (11) 3 Tim Leistner (9)

K.R.KarlsruheTim Brachwitz (10) 4 Sascha Brachwitz (9)

K2 männl. Schüler B  500 m 10:50 Uhr

Rennen   113–2 2. Lauf

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (12) 1 Nico Weselin (12)

K.R.KarlsruheValentin Loffl (12) 2 Yannik Höldtke (12)

TSG HeilbronnYves Wehmer (12) 3 Florian Schnepf (12)

K4 männl. Schüler B  500 m 13:35 Uhr

Rennen   114

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (12) 1 Yves Wehmer (12)

Nico Weselin (12) Kevin König (11)

K.R.KarlsruheMoritz Aldag (11) 2 Valentin Loffl (12)

Tim Brachwitz (10) Yannik Höldtke (12)

WSV SchwörstadtPhilipp Gauk (11) 3 Patrick Stellmacher (11)

Marvin Schmid (9) Guideon Wunderle (9)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  9



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K2 weibl. Schüler B  500 m 13:50 Uhr

Rennen   213

K.R.KarlsruheAnna Richling (12) 1 Laura Worch (11)

Union BöckingenLea Scholterer (12) 2 Sophia Schneider (12)

Union BöckingenLena Staab (12) 3 Sophia Montigel (10)

KC Rapperswil-JonaLaura Nauer (11) 4 Franziska Widmer (12)

KC RomanshornElisa Breitenbach (10) 5 Jasmin Diethelm (9)

K4 weibl. Schüler B  500 m 11:05 Uhr

Rennen   214

K.R.KarlsruheAnna Richling (12) 1 Laura Friedt (11)

Laura Worch (11) Anna-Maria Speck (10)

Union BöckingenSophia Montigel (10) 2 Lena Staab (12)

Lea Scholterer (12) Sophia Schneider (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  10



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10  500 m 16:20 Uhr

Rennen   112

K.R.KarlsruheTim Brachwitz (10) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  11



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 10  1500 m 13:05 Uhr

Rennen   117

K.R.KarlsruheTim Brachwitz (10) 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  12



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10  500 m 17:05 Uhr

Rennen   212

Union BöckingenSophia Montigel (10) 1

n.a.StartKC RomanshornElisa Breitenbach (10)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  13



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 10  1500 m 13:25 Uhr

Rennen   217

Union BöckingenSophia Montigel (10) 1

n.a.StartKC RomanshornElisa Breitenbach (10)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  14



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11  500 m 16:35 Uhr

Rennen   111

K.R.KarlsruheMoritz Aldag (11) 1

WSV SchwörstadtPatrick Stellmacher (11) 2

KC RomanshornStefan Scherrer (11) 3

K.R.KarlsruheJan Wieczorek (11) 4

WSV SchwörstadtPhilipp Gauk (11) 5

TSG HeilbronnKevin König (11) 6

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  15



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 11  1500 m 13:10 Uhr

Rennen   116

KC RomanshornStefan Scherrer (11) 1

K.R.KarlsruheJan Wieczorek (11) 2

K.R.KarlsruheMoritz Aldag (11) 3

WSV SchwörstadtPatrick Stellmacher (11) 4

WSV SchwörstadtPhilipp Gauk (11) 5

TSG HeilbronnKevin König (11) 6

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  16



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 11  500 m 17:20 Uhr

Rennen   211

KC Rapperswil-JonaLaura Nauer (11) 1

K.R.KarlsruheLaura Worch (11) 2

K.R.KarlsruheLaura Friedt (11) 3

ASC MulhouseElsa Gelie (11) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  17



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 11  1500 m 13:30 Uhr

Rennen   216

KC Rapperswil-JonaLaura Nauer (11) 1

K.R.KarlsruheLaura Worch (11) 2

K.R.KarlsruheLaura Friedt (11) 3

ASC MulhouseElsa Gelie (11) 4

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  18



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12  500 m 16:50 Uhr

Rennen   110

TSG HeilbronnNico Weselin (12) 1

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (12) 2

K.R.KarlsruheYannik Höldtke (12) 3

TSG HeilbronnYves Wehmer (12) 4

K.R.KarlsruheValentin Loffl (12) 5

TSG HeilbronnFlorian Schnepf (12) 6

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  19



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12  1500 m 13:15 Uhr

Rennen   115

TSG HeilbronnNico Weselin (12) 1

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (12) 2

K.R.KarlsruheYannik Höldtke (12) 3

K.R.KarlsruheValentin Loffl (12) 4

TSG HeilbronnFlorian Schnepf (12) 5

gekentertTSG HeilbronnYves Wehmer (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  20



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12  500 m 17:35 Uhr

Rennen   210

Union BöckingenLena Staab (12) 1

K.R.KarlsruheAnna Richling (12) 2

KC Rapperswil-JonaFranziska Widmer (12) 3

Union BöckingenSophia Schneider (12) 4

Union BöckingenLea Scholterer (12) 5

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  21



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12  1500 m 13:35 Uhr

Rennen   215

K.R.KarlsruheAnna Richling (12) 1

Union BöckingenLena Staab (12) 2

Union BöckingenSophia Schneider (12) 3

Union BöckingenLea Scholterer (12) 4

n.a.StartKC Rapperswil-JonaFranziska Widmer (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  22



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler A 1–5 Endlauf 500 m 14:50 Uhr

Rennen   121–1 1. Vorlauf

KT Baden-WürttembergLuis Netzold de Oliveira (14) 1

KT Baden-WürttembergTobias Bujok-Zimmermann (14) 2

KT Baden-WürttembergDaniel Falkenberg (13) 3

KT Baden-WürttembergTom Schäfer (14) 4

KC Rapperswil-JonaLukas Widmer (14) 5
Endlauf

KT Baden-WürttembergJulian Wagner (13) 6

KC RomanshornPhilipp Scherrer (13) 7

n.a.StartWSV SchwörstadtAaron Müller (14)

K1 männl. Schüler A 1–4 Endlauf 500 m 15:05 Uhr

Rennen   121–2 2. Vorlauf

KT Baden-WürttembergDominik Stellmacher (14) 1

KT Baden-WürttembergMarcus Halder (13) 2

ASC MulhouseAntoine Schmidt (13) 3

KT Baden-WürttembergPaul Herbel (13) 4
Endlauf

WSV SchwörstadtFlorian Schürenberg (14) 5

K1 männl. Schüler A  500 m 11:35 Uhr

Rennen   121 Endlauf

KT Baden-WürttembergTobias Bujok-Zimmermann (14) 1

KT Baden-WürttembergDominik Stellmacher (14) 2

KT Baden-WürttembergMarcus Halder (13) 3

KT Baden-WürttembergLuis Netzold de Oliveira (14) 4

ASC MulhouseAntoine Schmidt (13) 5

KT Baden-WürttembergDaniel Falkenberg (13) 6

KT Baden-WürttembergPaul Herbel (13) 7

KT Baden-WürttembergTom Schäfer (14) 8

KC Rapperswil-JonaLukas Widmer (14) 9

K2 männl. Schüler A  500 m  9:50 Uhr

Rennen   122

KT Baden-WürttembergTobias Bujok-Zimmermann (14) 1 Dominik Stellmacher (14)

KT Baden-WürttembergLuis Netzold de Oliveira (14) 2 Tom Schäfer (14)

KT Baden-WürttembergMarcus Halder (13) 3 Daniel Falkenberg (13)

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (12) 4 Nico Weselin (12)

KT Baden-WürttembergPaul Herbel (13) 5 Julian Wagner (13)

TSG HeilbronnYves Wehmer (12) 6 Florian Schnepf (12)

KC Rapperswil-JonaLukas Widmer (14) 7 Philipp Scherrer (13)

K4 männl. Schüler A  500 m 14:20 Uhr

Rennen   123

KT Baden-WürttembergTobias Bujok-Zimmermann (14) 1 Dominik Stellmacher (14)

Tom Schäfer (14) Luis Netzold de Oliveira (14)

KT Baden-WürttembergDaniel Falkenberg (13) 2 Marcus Halder (13)

Paul Herbel (13) Julian Wagner (13)

TSG HeilbronnYannik Pflugfelder (12) 3 Yves Wehmer (12)

Nico Weselin (12) Florian Schnepf (12)

KC RomanshornTim Leistner (9) 4 Philipp Scherrer (13)

Stefan Scherrer (11) Lukas Widmer (14)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  23



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Schüler A  1500 m 12:25 Uhr

Rennen   127

KT Baden-WürttembergDominik Stellmacher (14) 1

KT Baden-WürttembergTobias Bujok-Zimmermann (14) 2

KT Baden-WürttembergLuis Netzold de Oliveira (14) 3

KT Baden-WürttembergDaniel Falkenberg (13) 4

KT Baden-WürttembergPaul Herbel (13) 5

KT Baden-WürttembergTom Schäfer (14) 6

ASC MulhouseAntoine Schmidt (13) 7

KC Rapperswil-JonaLukas Widmer (14) 8

KT Baden-WürttembergJulian Wagner (13) 9

KC RomanshornPhilipp Scherrer (13) 10

n.a.StartWSV SchwörstadtAaron Müller (14)

gekentertKT Baden-WürttembergMarcus Halder (13)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  24



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler A 1–5 Endlauf 500 m 15:20 Uhr

Rennen   221–1 1. Vorlauf

KT Baden-WürttembergNinja Pflugfelder (14) 1

KT Baden-WürttembergKimberley Schenk (13) 2

KT Baden-WürttembergMaike Worch (13) 3

KT Baden-WürttembergNatasha Bodonyi (13) 4

gekentertKT Baden-WürttembergStella Picht (14)
Endlauf

K1 weibl. Schüler A 1–4 Endlauf 500 m 15:35 Uhr

Rennen   221–2 2. Vorlauf

KT Baden-WürttembergAline Kunej (14) 1

KT Baden-WürttembergJulia Ehrenfried (14) 2

KT Baden-WürttembergAnnika Graf (14) 3

KT Baden-WürttembergFranziska Matt (14) 4
Endlauf

KT Baden-WürttembergChiara Olszewski (13) 5

K1 weibl. Schüler A  500 m 11:50 Uhr

Rennen   221 Endlauf

KT Baden-WürttembergNinja Pflugfelder (14) 1

KT Baden-WürttembergJulia Ehrenfried (14) 2

KT Baden-WürttembergAnnika Graf (14) 3

KT Baden-WürttembergKimberley Schenk (13) 4

KT Baden-WürttembergAline Kunej (14) 5

KT Baden-WürttembergMaike Worch (13) 6

KT Baden-WürttembergFranziska Matt (14) 7

KT Baden-WürttembergNatasha Bodonyi (13) 8

K2 weibl. Schüler A  500 m 14:35 Uhr

Rennen   222

KT Baden-WürttembergAnnika Graf (14) 1 Aline Kunej (14)

KT Baden-WürttembergJulia Ehrenfried (14) 2 Ninja Pflugfelder (14)

KT Baden-WürttembergKimberley Schenk (13) 3 Maike Worch (13)

KT Baden-WürttembergNatasha Bodonyi (13) 4 Chiara Olszewski (13)

KT Baden-WürttembergStella Picht (14) 5 Franziska Matt (14)

K4 weibl. Schüler A  500 m 10:05 Uhr

Rennen   223

KT Baden-WürttembergAnnika Graf (14) 1 Stella Picht (14)

Franziska Matt (14) Ninja Pflugfelder (14)

KT Baden-WürttembergMaike Worch (13) 2 Chiara Olszewski (13)

Kimberley Schenk (13) Natasha Bodonyi (13)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  25



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Schüler A  1500 m 12:30 Uhr

Rennen   227

KT Baden-WürttembergFranziska Matt (14) 1

KT Baden-WürttembergNinja Pflugfelder (14) 2

KT Baden-WürttembergMaike Worch (13) 3

KT Baden-WürttembergKimberley Schenk (13) 4

KT Baden-WürttembergChiara Olszewski (13) 5

KT Baden-WürttembergAnnika Graf (14) 6

KT Baden-WürttembergAline Kunej (14) 7

KT Baden-WürttembergJulia Ehrenfried (14) 8

KT Baden-WürttembergNatasha Bodonyi (13) 9

gekentertKT Baden-WürttembergStella Picht (14)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  26



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Jugend 1–4 Endlauf 500 m 14:20 Uhr

Rennen   131–1 1. Vorlauf

WSV MA-SandhofenMarius Engers (16) 1

WSV SchwörstadtSascha Ruthenbeck (16) 2

K.R.KarlsruheMaximilian Hauptmann (16) 3

ASC MulhouseAlexandre Tschan (13) 4
Endlauf

K.R.KarlsruheLukas Aldag (15) 5

WSV MA-SandhofenMichael  Schnell (16) 6

SV NeckarsulmSven Pässler (15) 7

WSV SchwörstadtFabian Denner (15) 8

K.R.KarlsruheFlorian Richling (15) 9

K.R.KarlsruheSydney Schenk (15) 10

K1 männl. Jugend 1–4 Endlauf 500 m 14:35 Uhr

Rennen   131–2 2. Vorlauf

WSV SchwörstadtRobin Eschbach (16) 1

SV NeckarsulmFelix Landes (15) 2

WSV MA-SandhofenKonstantin Ripperger (16) 3

SV NeckarsulmVincent Landes (15) 4
Endlauf

WSV MA-SandhofenLukas Stemler (16) 5

K.R.KarlsruheNiklas Müller (16) 6

ASC MulhouseFlorian Eyfried (16) 7

K.R.KarlsruheCedrik Lehmann (15) 8

n.a.StartESV KupferdrehRamon Zöllner (15)

K1 männl. Jugend  500 m 11:20 Uhr

Rennen   131 Endlauf

WSV MA-SandhofenMarius Engers (16) 1

WSV SchwörstadtRobin Eschbach (16) 2

WSV MA-SandhofenKonstantin Ripperger (16) 3

WSV SchwörstadtSascha Ruthenbeck (16) 4

SV NeckarsulmFelix Landes (15) 5

SV NeckarsulmVincent Landes (15) 6

ASC MulhouseAlexandre Tschan (13) 7

K.R.KarlsruheMaximilian Hauptmann (16) 8

K2 männl. Jugend  500 m 14:50 Uhr

Rennen   132

RG Bad.- Württ.Robin Eschbach (16, WSV Schwörstadt) 1 Sascha Ruthenbeck (16, WSV Schwörstadt)

RG Bad.- Württ.Marius Engers (16, WMS Sandhofen) 2 Michael Schnell (16, WMS Sandhofen)

RG Bad.- Württ.Lukas Stemler (16, WMS Sandhofen) 3 Konstantin Ripperger (16, WMS Sandhofen)

RG Bad.- Württ.Felix Landes (15, SV Neckarsulm) 4 Vinzent Landes (15, SV Neckarsulm)

RG Bad.- Württ.Maximilian Hauptmann (16, K.R.Karlsruhe) 5 Lukas Aldag (15, K.R.Karlsruhe)

RG Bad.- Württ.Sven Päßler (15, SV Neckarsulm) 6 Fabian Denner (15, WSV Schwörstadt)

ASC MulhouseAlexandre Tschan (13) 7 Florian Eyfried (16)

RG Bad.- Württ.Florian Richling (15, K.R.Karlsruhe) 8 Niklas Müller (16, K.R.Karlsruhe)

RG Bad.- Württ.Sydney Schenk (15, K.R.Karlsruhe) 9 Cedrik Lehmann (15, K.R.Karlsruhe)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  27



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K4 männl. Jugend  500 m 17:50 Uhr

Rennen   133

RG Bad.- Württ.Michael Schnell (16, WMS Sandhofen) 1 Konstantin Ripperger (16, WMS Sandhofen)

Niklas Müller (16, K.R.Karlsruhe) Fabian Denner (15, WSV 

Schwörstadt)
RG Bad.- Württ.Marius Engers (16, WMS Sandhofen) 2 Vinzent Landes (15, SV Neckarsulm)

Sven Päßler (15, SV Neckarsulm) Cedrik Lehmann (15, 

K.R.Karlsruhe)
RG Bad.- Württ.Robin Eschbach (16, WSV Schwörstadt) 3 Maximilian Hauptmann (16, K.R.Karlsruhe)

Lukas Aldag (15, K.R.Karlsruhe) Florian Richling (15, 

K.R.Karlsruhe)
RG Bad.- Württ.Sascha Ruthenbeck (16, WSV Schwörstadt) n.a.StartLukas Stemler (16, WMS Sandhofen)

Vinzent Landes (15, SV Neckarsulm) Sydney Schenk (15, 

K.R.Karlsruhe)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  28



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 männl. Jugend  3000 m 12:00 Uhr

Rennen   137

WSV SchwörstadtRobin Eschbach (16) 1

WSV MA-SandhofenMichael  Schnell (16) 2

WSV SchwörstadtSascha Ruthenbeck (16) 3

ASC MulhouseAlexandre Tschan (13) 4

SV NeckarsulmVincent Landes (15) 5

WSV MA-SandhofenLukas Stemler (16) 6

WSV SchwörstadtFabian Denner (15) 7

K.R.KarlsruheLukas Aldag (15) 8

SV NeckarsulmSven Pässler (15) 9

ASC MulhouseFlorian Eyfried (16) 10

K.R.KarlsruheNiklas Müller (16) 11

K.R.KarlsruheFlorian Richling (15) 12

K.R.KarlsruheSydney Schenk (15) 13

K.R.KarlsruheCedrik Lehmann (15) 14

gekentertK.R.KarlsruheMaximilian Hauptmann (16)

gekentertWSV MA-SandhofenMarius Engers (16)

gekentertWSV MA-SandhofenKonstantin Ripperger (16)

gekentertSV NeckarsulmFelix Landes (15)

n.i.ZielESV KupferdrehRamon Zöllner (15)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  29



ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Jugend  500 m 14:05 Uhr

Rennen   231

K.R.KarlsruheNina Ehrenfried (16) 1

KC Rapperswil-JonaMichelle Sach (15) 2

K.R.KarlsruheAnnika Worch (15) 3

WSV MA-SandhofenLisa Bouwhuis (16) 4

SV NeckarsulmOlivia Scharpff (15) 5

WSV MA-SandhofenHanna Bucher-Ganz (16) 6

WSV MA-SandhofenEva Hupfer (16) 7

WSV MA-SandhofenPatricia Zingraff (15) 8

KC Rapperswil-JonaLivia Haudenschild (15) 9

n.a.StartK.R.KarlsruheLucia Olszewski (15)

K2 weibl. Jugend  500 m 10:20 Uhr

Rennen   232

RG Bad.- Württ.Lucia Olszewski (15, K.R.Karlsruhe) 1 Eva Hupfer (16, WMS Sandhofen)

RG Bad.- Württ.Lisa Bouwhuis (16, WMS Sandhofen) 2 Hanna Bucher-Ganz (16, WMS Sandhofen)

RG Bad.- Württ.Aline Kunej (14, KT Baden-Württemberg) 3 Julia Ehrenfried (14, KT Baden-Württemberg)

RG Bad.- Württ.Nina Ehrenfried (16, K.R.Karlsruhe) 4 Olivia Scharpff (15, SV Neckarsulm)

KC Rapperswil-JonaMichelle Sach (15) 5 Livia Haudenschild (15)

RG Bad.- Württ.Annika Worch (15, K.R.Karlsruhe) 6 Patricia Zingraff (15, WMS Sandhofen)

K4 weibl. Jugend  500 m 12:05 Uhr

Rennen   233

RG Bad.- Württ.Nina Ehrenfried (16, K.R.Karlsruhe) 1 Lucia Olszewski (15, K.R.Karlsruhe)

Olivia Scharpff (15, SV Neckarsulm) Annika Worch (15, K.R.Karlsruhe)

RG Bad.- Württ.Lisa Bouwhuis (16, WMS Sandhofen) 2 Hanna Bucher-Ganz (16, WMS Sandhofen)

Patricia Zingraff (15, WMS Sandhofen) Eva Hupfer (16, WMS Sandhofen)

KC Rapperswil-JonaLivia Haudenschild (15) 3 Laura Nauer (11)

Michelle Sach (15) Franziska Widmer (12)
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ErgebnisSchüler und Jugend Regatta Schwörstadt 2009

sortiert nach Fahrerklasse25.07.2009 / 26.07.2009

K1 weibl. Jugend  3000 m 12:05 Uhr

Rennen   237

K.R.KarlsruheAnnika Worch (15) 1

K.R.KarlsruheNina Ehrenfried (16) 2

WSV MA-SandhofenLisa Bouwhuis (16) 3

K.R.KarlsruheLucia Olszewski (15) 4

KC Rapperswil-JonaMichelle Sach (15) 5

WSV MA-SandhofenHanna Bucher-Ganz (16) 6

SV NeckarsulmOlivia Scharpff (15) 7

WSV MA-SandhofenEva Hupfer (16) 8

KC Rapperswil-JonaLivia Haudenschild (15) 9

WSV MA-SandhofenPatricia Zingraff (15) 10
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